[image: ]

Resultado do processo para Programa de Doutorado Sanduíche no Exterior (PDSE)

	A Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Educação Física, após exame dos documentos solicitados no Edital PDSE – 01/2025 torna público o resultado final com a seguinte classificação:

Relação dos inscritos – discentes doutorandos

	Nome candidato
	Análise dos documentos

	Naiara Ribeiro de Almeida
	Homologado

	Júlia Ribeiro de Oliveira
	Homologado

Resultado Final do processo para PDSE – 01/2025 Classificação

	Classificação
	Nome candidata (o)
	Nota

	1°
	Naiara Ribeiro de Almeida
	86,0

	2º
	Júlia Ribeiro de Oliveira
	28,75

	Juiz de Fora, 22 de setembro de 2025
Comissão de Bolsas PPGEFI UFJF
image1.wmf